
Kassenkonto EHC Bern Oldies

Datum Beleq Nr Text Einnahmen usqaben Banksaldo

Geschäftsjahr 2019 I 2020
Übertrag aus Geschäftsjahr 2018t201901.05.2019 Fr. 3'578.70

14.05.2019 147 Barauszahlung für Apero GV Fr. 200.00 Fr. 3'378.70
16.05.2019 148 nterhockey, Matchdress Joel Hofmann Fr. 110.00 Fr. 3'268.70
16.05.2019 149 Differenzzahlung an Kassier, Apero GV Fr. 69.60 Fr. 3'199.10
21.05.2019 150 Spende Einstand von Baggenstos Flavio Fr. 250.00 Fr. 3'449.10
17.06.2419 151 Nachzahlung Beitrag+Spende Müller Beat Fr. 150.00 Fr. 3'599.10
31.07 .2019 152 Eismiete Weierli 2018 - 2019 Fr. 566.80 Fr. 3'032.30
n.49.2019 153 Auslagen für Grillfest 2019, Amman Mario Fr. 300.00 Fr. 2'732.30
21 11.2019 154 Geburigeschenk Bar, 60 er Müller Beat Fr. 200.00 Fr. 2'532.30
16.12.2019 155 Stiftung Bächtelen, Hallenbenutzung Fr. 140.65 Fr. 2'391.95
31.12.2019 156 Kontogebühren Fr. 12.04 Fr. 2'379.65
22.01.2020 157 Kostenbeteiligung Match ewb Fr. 300.00 Fr. 2'479.65
24.01.2020 158 Mitgliederbeitrag Gross Enruin Fr. 120.00 Fr. 2'199.65
27 .01.2020 159 Mitgliederbeitrag Wenger Hugo Fr. 120.00 Fr. 2'319.65
27 .01.2020 160 Mitgliederbeitrag+$psnde Müller Beat Fr. 60.00 Fr. 2'379.65
28.01.2020 161 Mitgliederbeitrag Amman Mario Fr. 120.00 Fr. 2'499.65
28.01.2020 162 Mitg liederbeitrag Gerber Thomas Fr. 120.00 Fr. 2'619.65
28.01 .2024 163 Mitgliederbeitrag Bolzli Kurt Fr. 120.00 Fr. 2'739.65
29.01.2020 164 Mitgliederbeitrag Meier Benno Fr. 120.00 Fr. 2'859.65
29.01.2020 165 Mitg liederbeitrag Bauen Walter Fr. 120.00 Fr. 2'979.65
29.01.2020 166 Mitgliederbeitrag Frey Daniel Fr, 40.00 Fr. 3'019.65
30.01 .2020 167 Mitgliederbeitrag Christen Stefan Fr 120.00 Fr. 3'139.65
30.01 .2020 168 Mitgliederbeitrag Liechti Andrö Fr. 120.00 Fr. 3'259.65
30.01 .2020 169 M itg I iederbeitrag Aebersold Yinzenz Fr. 120.00 Fr. 3'379.65
30.01 .2020 17C Mitg liederbeitrag Sampog na Franco Fr. 120.00 Fr. 3'499.65
31 01.2020 171 Mitgliederbeitrag Digirolamo Franco Fr. 120.00 Fr. 3'619.65
31 01.202C 172 Mitgliederbeitrag Baggenstos Flavio Fr. 120.00 Fr. 3'739.65
06.02.202C 173 Mitg liederbeitrag Häsler J ürg Fr. 120.00 Fr. 3'739.65
27.02.202C 174 Mitg liederbeitrag Schmocker Bernhard Fr 120.00 Fr. 3'979.65
28.02.202C 175 Mitgliederbeitrag Hess Markus Fr. 120.00 Fr. 4'099.65
02.03.2020 176 Mitgliederbeitrag Wütrich Beat Fr. 120.00 Fr. 4'219.65
12.03.2020 177 Mitg liederbeitrag Hofmann Joel Fr. 120.00 Fr. 4'339.65

Total Einnahmen Fr. 2'660.00
Total Ausoaben Fr. 1'899.05
Saldo Fr. 760.95
Banksaldo per 30.04.2020

30.04.2020r,. \
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